
Município de Agudos Quarta-feira, 24 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 1522 4

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 057/2024
EDITAL Nº 074/2024

PROCESSO N° 084/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO:  Sistema  de  registro  de  preços  para  a
contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
serviços continuados de manutenção de veículos de porte
leves  e  médios  que  compõem  a  frota  da  Prefeitura
Municipal de Agudos, incluindo fornecimento de peças de
reposição  e  acessórios  novos,  originais  ou  similares  de
primeira linha, inclusive serviços de borracharia, funilaria,
elétrica e tapeçaria, mecânica geral, lanternagem, sistema
hidráulico,  alinhamento  e  cambagem,  suspensão,
instalação  de  acessórios,  vidraceiro,  ar  condicionado  e
troca  de  óleo,  conforme  especificações  constantes  no
anexo  I  termo  de  referência.

início  do  cadastramento  das  propostas:
25/07/2024  às  10:00  horas

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 09/08/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 09/08/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 24 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 058/2024
EDITAL Nº 075/2024

PROCESSO N° 085/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para aquisição
aparelhos  portáteis  de  aspiração  traqueal  e  inaladores
serão  utilizados  por  pacientes  que  são  atendidos  pela
Secretaria Municipal de Saúde.

Início  do  cadastramento  das  propostas:
25/07/2024  às  10:00  horas

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 13:50hrs do dia 08/08/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 08/08/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 24 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 062/2024
EDITAL Nº 081/2024

PROCESSO N° 091/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Sistema de Registro de preço - para eventual
aquisição de fraldas  descartáveis  para pessoas carentes
e/ou acamadas do município.

Início  do  cadastramento  das  propostas:
25/07/2024  às  14:00  horas

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 09:50hrs do dia 07/08/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 07/08/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 10h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 24 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 063/2024
EDITAL Nº 082/2024

PROCESSO N° 092/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO:  Registro  de  preço  para  futura  e  eventual
aquisição de Equipamento de Proteção Individual, para uso
dos funcionários das Secretarias do Município, pelo período
de 12 meses, conforme especificações constantes no Anexo
I - Termo de Referência.

Início  do  cadastramento  das  propostas:
25/07/2024  às  10:00  horas

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 08/08/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 08/08/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 24 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


